СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03.09.2008                                                с.Выдропужск                                                     №76

О выдвижении кандидатов в состав участковых избирательных комиссий Выдропужского сельского поселения с правам решающего голоса

В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов Выдропужского сельского поселения второго созыва, в соответствии с пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Спировского района назначит членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

по избирательному участку № 955 с. Выдропужск - Петрову И.Б.. МОУ COШ № 2 п. Спирово

филиал. -.Выдропужск, учитель, 22.12.1969 года рождения, высшее образование;

по избирательному участку № 956 д. Заболотье - Семёнову Б.Б., АО «Возрождение», бухгалтер. 16.02.1969 года рождения, средне-специальное образование.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Спировского района с приложением заявлений Петровой И.Б. и Семёновой Б.Б. о согласии , на назначение членами участковых избирательных комиссий Выдропужского сельского поселения с правом решающего голоса в срок до 07 сентября 2008 года.

Глава поселения                                                                                                         Г.А.Швехторова